
Dalyvavimo ir finansavimo „Eurostars 2“ 

jungtinėje programoje sąlygų aprašas 

2 priedas 

 

FINANSINĖS PARAIŠKOS ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMO LENTELĖ 

 

________________ 

(pildymo data) 

 

Finansinės paraiškos (toliau – Paraiška) registracijos Nr. ..................................................................  

Pareiškėjo pavadinimas .................................................................................................. .................... 

Projekto pavadinimas (santrumpa) ................................................................................................... . 

 

Eil. 

Nr. 

Administracinės atitikties vertinimo 

kriterijai 
Taip Ne Pastabos 

1. Paraiškos visos skiltys užpildytos    

2. 
Pareiškėjas atitinka Aprašo 8 punkte 

nustatytus reikalavimus pareiškėjams 

   

3. 
Pateikti visi paraiškos priedai ir/ar papildomi 

dokumentai 

   

4. 
Pareiškėjas neatitinka nė vieno Aprašo  

9, 11 punktuose nurodyto kriterijaus 

   

5. 

Pareiškėjas pateikė visas finansines ir 

dalykines ataskaitas už ankstesnį laikotarpį 

(kai kreipiamasi dėl tolesnio finansavimo) 

   

6. 

Pareiškėjo ankstesnės ataskaitos yra 

įvertintos teigiamai ir nustatyta tvarka 

patvirtintos (kai kreipiamasi dėl tolesnio 

finansavimo) 

   

7. 
Pareiškėjas anksčiau nėra daręs įtakos 

Agentūros darbuotojams, ekspertams 

   

8. 

Pareiškėjas anksčiau nėra pažeidęs arba 

neįvykdęs sutartinių įsipareigojimų 

Agentūrai 

   

9. 

Projektas yra oficialiai patvirtintas „Eurostars 

2“ programos Aukšto lygio pareigūnų 

posėdyje  

   

10. 

Įmonės finansinė dalis projekte yra ne 

mažesnė kaip mokslo ir studijų institucijos (-

ų) 

   

 

Siūlymas (paraišką teikti/neteikti finansiniam vertinimui, prašyti paraišką patikslinti)  

………………………………………………………………………………………………… 

Darbo grupė: 

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 


